
 

 

Zápis z Předsednictva ČSPH  
Pondělí 30. 10. 2023 

 

Přítomni: Josef Ostaš, , Miroslav Semrád, Robin Weintritt, Tomáš Levý, Marek Brada, Stanislav Stejskal, 
Karolína Koryntová, Karolína Paterson 

Omluveni: Gino Schilders 

Neomluveni: Jakub Mejzlík, Jan Kopecký 

Hosté:  

CC: Kateřina Al-Amelová (Revizní komise) 

Vytvořil: Karolína Koryntová 

 

 Co (podnět/posudek) Kdo Termín 

30/10/2023 
Nová pozice Psycholog: Marek nabídl pomoc při hledání. Bude kontaktovat 
Michaelu Urbánkovou. Marek Brada 15.11.2023 

30/10/2023 
Účetní závěrka: Čeká se na zprávu Revizní komise k účetní závěrce.  

Stanislav 
Stejskal 7.11.2023 

30/10/2023 

Předání účetní agendy od ČUS: Robin se s ČUS domluví, co se bude dít po 
31.12.2023, kdy dojde k vypovězení smlouvy. Robin Weintritt info 

30/10/2023 
MS 2025: Požádáno o pořadatelství, čekáme na rozhodnutí jak ze strany FIH, 
tak NSA.  Robin Weintritt info 

30/10/2023 

ME U21 muži: Nebylo vyhověno naší dodatečné žádosti o hostování 
juniorského ME mužů v Rakovníku, kdy naším cílem bylo hostit ME U21 jak 
ženské, tak mužské složky. Robin Weintritt info 

30/10/2023 

Rozvoj, Marketing: Byli přijati dva noví členové týmu, kteří pomůžou s 
rozšířením členské základny a rozvojem hokeje obecně. Do týmu marketingu 
nábor stále trvá. Robin Weintritt info 

30/10/2023 
Příprava ženské reprezentace na OH kvalifikaci: Příprava probíhá dle 
navýšeného schváleného rozpočtu. 

Karolína 
Paterson info 

30/10/2023 
Kampaň Hithit – Už jen kousek!: K dnešnímu dni bylo vybráno 440 000 Kč. 
Děkujeme všem za podporu a přízeň. 

Karolína 
Paterson info 

30/10/2023 

Schůzka STK s rozhodčími a kluby: V tomto týdnu proběhne schůzka s 
rozhodčími s cílem řešit aktuální nepříznivou situaci. S kluby proběhne online 
schůzka před nadcházející halovou sezónou ohledne rozpisu soutěží a 
případných změn. Josef Ostaš info 

30/10/2023 

Pro zájemce z klubů je připravena možnost mezinárodní soutěže s 
pohraničními týmy, vše se bude odvíjet od zájmu klubů. Soutěž by byla 
určena pro kategorii mužů a žen, probíhala by před nebo po skončení 
extraligy a nezasáhla by tak do chodu naší soutěže. Josef Ostaš info 

30/10/2023 

Upravené stanovy ČOV: Předsednictvem byly schváleny navrhované 
úpravy stanov ČOV. 2 hlavní návrhy: Olympijské svazy budou mít 2 hlasy v 
Plénu + místo Ombudsmana bude nahrazeno vícečlennou Etickou komisí, 
která má za cíl dohlížet na férové interní jednání v rámci ČOV a mezi členy 
ČOV. Gino Schilders info 

30/10/2023 

Odstoupení Karolíny Paterson: Karolína k 31.12.2023 odstupuje z pozice 
vedoucí komise Reprezentace a komise Mládeže. Karolíně patří velké 
poděkování za veškerou energii a práci, kterou dala do rozvoje hokeje v 
rámci její pozice v posledních letech.  Gino Schilders info 

 
Další zasedání proběhne 11. 12. 2023. 
 

 
 
Dne 31. 10. 2023 


